Sparekassen Kronjyllands koncernregnskab for fgrste halvar 2024 i hovedposter:

Resultatopgarelse
DKK 1.000.000

Netto renteindtaegter

Gebyrer og provisionsindtaegter
Netto rente- og gebyrindtaegter

Kursreguleringer

udg. til personale og administration

Nedskrivninger
Resultat af kapitalandele

Resultat fagr skat

Arets resultat

Balance

udlan

Indlan
Garantkapital
Egenkapital
Balance

Kapitalforhold:

Kapitalprocent
Kernekapitalprocent
Individuelt solvensbehov

2024

760
313
1.094

68
-626
-55

484

368

24.903
31.362

1.518
6.835
43.723

24,5
223
9,5

2023

676
330
996

99

-542
-55

497

366

21.896
28.975

1.417
6.215
40.0M

25,0
22,6
94



